
Zarządzenie Nr  6 0 / 1 0  

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 27 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 
 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz. 1240 / 
 

Wójt Gminy 
 

zarządza co następuje; 
 

§ 1  

W uchwale Nr XXVIII/169/09 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2010 rok zmienionej; 

- uchwałą RG Nr XXIX/173/2010 z dnia 23.03.10r, 

- uchwałą RG Nr XXX/181/2010 z dnia 26.04.10r 

- zarządzeniem Wójta nr 17/10 z dnia 27.05.2010r 

- uchwałą RG Nr XXXI/187/10 z dnia 08.06.2010r 

- zarządzenie Wójta Nr 24/10 z dnia 21.06.20l0r. 

- uchwałą RG Nr XXXIII/195/10 z dnia 23.07.2010r 

- zarządzeniem Wójta Nr 34/10 z dnia 12.08.2010r. 

- uchwałą RG Nr XXXIV/200/10 z dnia 22.09.20l0r. 

- uchwałą RG Nr XXXV/ 213/10 z dnia 22.10.2010r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 47/10 z dnia 19.11.2010r 

- zarządzeniem Wójta Nr 52/10 z dnia 19.11.2010r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 54/10 z dnia 30.11.2010r 

- uchwałą RG Nr IV/7/10 z dnia 23.12.2010r. 

wprowadza się następujące zmiany; 

w§2 

załącznik Nr 2 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik Nr 2  

Zmiany w planie wydatków na 2010 rok 
 

Dz, Rozdz § Treść  Plan przed 

 zmianą 

 Zmniejsz.  Zwiększ.  Plan po 

 zmianach 

010    Rolnictwo i łowiectwo 6.207.145  2.000  2.000 6.207.145 

 01095   Pozostała działalność  337.145  2.000  2.000  337.145 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  320.038  2.000   318.038 

  4300  Zakup usług pozostałych  17.107   2.000  19.107 

710    Działalność usługowa  46.000  1.000  1.000  46.000 

 71035   Cmentarze  1.000  1.000  1.000  1.000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0   1.000  1.000 

  4300  Zakup usług pozostałych  1.000  1.000  0 

750    Administracja publiczna 2.624.124  9.500  9.500  2.624.124 
 75022   Rady gmin  98.000   5.500   103.500 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób 

 fizycznych 

 96.000   3.500 99.500 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2.000   2.000  4.000 

 75023   Urzędy gmin 2.357.799  9.500  4.000  2.352.299 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób 

 fizycznych 

35.000   1.000 36.000 

  4110  Składki na bezp..społeczne  180.000  4.000  176.000 

  4120  Składki na fundusz pracy  40.000   3.000 43.000 

  4260  Zakup energii  45.000  4.000  41.000 

  4410  Podróże służbowe krajowe  15.000  1.500  13.500 

 75056   Spis powszechny i inne  16.225  1.300  1.300 16.225 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczane do 

 wynagrodzeń 

  5.896   1.300  7.196 

  4170  Wynagrodzenie bezosobowe 2.000  1.000   1.000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 800  300     500 

801    Oświata i wychowanie 11.443:685  4.000  4.000  11.443.685 

 80113   Pozostała działalność 1.017.368  4.000  4.000   1.017.368 

  4010  Wynagrodzenia osobowe  145.800   4.000 149.800 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  64.000  4.000   60.000 

852    Pomoc społeczna 4.673.700 11.700 11.700 4.673.700 

 85202   Domy pomocy społecznej  100.000  2.500  97.500 

  3110  Świadczenia społeczne  100.000  2.500  97.500 

 85212   Świadczenia rodzinne 3.399.391  1.700  5.200 3.402.891 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 86.119   5.200 91.300 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 4.500  900  3.600 

  4300  Zakup usług pozostałych 3.923  800  3.123 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 47.000  1.000  46.000 

  3110  Świadczenia społeczne 47.000  1.000   46.000 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 279.820  6.500  6.500 279.820 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 198.500   6.500 205.000 

  4110  Składki na bezp..społeczne 32.500  1.500   31.000 



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 5.500  1.000     4.500 

  4300  Zakup usług pozostałych 15.000  4.000  11.000 

    R a z e m  24.994.654  28.200 28.200 24.994.654 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Dokonuje się przeniesień w ramach działu; 

W rozdziale 010 i 710 dokonuje się zmiany między paragrafami. 

W rozdziale 75022 zwiększa się diety dla radnych w związku ze zwiększoną 

ilością posiedzeń rady w miesiącu grudniu / pięć obrad sesji i 3 posiedzenia komisji stałych/ 

W rozdziale 75023 zwiększa się diety dla sołtysów oraz składki na fundusz pracy 

W rozdziale 75056 dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach tego rozdziału 

W rozdziale 80113 dokonuje się zmiany w kwocie 4.000 między paragrafami 

Wyższe koszty obsługi świadczeń rodzinnych jako zadania zleconego planowane 98.991 

faktyczne koszty obsługi 122.523 jak również niedofinansowanie ośrodka pomocy społecznej 

spowodowało dokonanie niezbędnych przeniesień planu w ramach działu. 

 

 

 

 

 
 


